ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Президента Чеченской Республики
от 30 декабря 2009 года № 408

В целях актуализации действующего указа Президента Чеченской
Республики от 30 декабря 2009 года № 408 «О мерах государственной
поддержки коллектива государственного автономного учреждения
«Государственный ансамбль танца «Вайнах» п о с т а н о в л я ю : '

1. Внести в наименование, преамбулу, пункты 1-3 указа Президента
Чеченской Республики от 30 декабря 2009 года № 408 «О мерах
государственной поддержки коллектива государственного автономного
учреждения «Государственный ансамбль танца «Вайнах» (в редакции указов
Президента Чеченской Республики от 18 января 2010 года № 7, от 18 февраля
2022 года № 33) (далее - указ Президента Чеченской Республики) изменения,
заменив слова «Государственный ансамбль» словами «Государственный
академический ансамбль».

2. В наименовании приложения к указу Президента Чеченской
Республики слова «государственного учреждения «Государственный
ансамбль» заменить словами «государственного автономного учреждения
«Государственный академический ансамбль».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

дыров

Ш М 6 . 1 J W i V l o . • ЗОЗНУшыЮ* И. О ними, п и » №40» (41>-.-02(06) docx